｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府 函

受文者：新北市八里區八里國民小學

發文字號：新北府工採字第1143230912號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程清單1份（請至附件下載區 https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/ 下載檔
案，驗證碼：2043AS9DU）

本府114年度共計4場採購教育訓練，上傳「臺北e大數位學
習網」，請鼓勵同仁多加利用，請查照。

本府採購處每年規劃一系列採購主題實體課程，聘請專業

人士講授，惟礙於場地空間，未能全數錄取報名同仁。

為因應本府同仁研習需求，增進採購人員必備專業能力，

本（114）年度擇定6月5日、6月18日、8月8日及9月10日
辦理之工程採購預算編列、履約查驗、契約變更及最有利

標等實務應用課程，獲講師同意將課程實況錄影剪輯成教

材影片，輔以講義電子檔，展示於「臺北e大數位學習
網」（https://elearning.taipei/mpage/）。
課程清單詳如附件；選課密碼請洽詢本府採購處（聯絡

人：張小姐、分機7680）；另課程影片及講義電子檔係供
本府機關同仁上課之用，講師保留所有權利，請勿外傳或

作為他用。

有關臺北e大會員帳號、課程閱讀及時數認證等問題，請
參閱該網頁「新手上路」、「客服中心」資訊。

正本：新北市政府所屬各機關學校及新北市烏來區公所

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號13樓
承辦人：張君慈
電話：(02)29603456 分機7680
傳真：(02)29530960
電子信箱：AL2069@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年10月1日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

張惠美 總務處

1148445640 (114/10/01)

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行電  子  公  文
交  換  章
2025/10/01
12:17:52

第2頁，共2頁